

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล ๗-๓๕ (บ้านหนองสองตอน - นานายเกิด) กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตร.ม. หมู่ที่ ๓ ตำบลนาง อำเภอยายัด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาง/เทศบาลตำบลนาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	4,200.000	1.93	8,106.00	1.3848	2.67	11,225.18
2	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	540.000	412.72	222,868.80	1.3848	571.53	308,628.71
3	3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	150.000	609.79	91,468.50	1.3848	844.43	126,665.57

ธรรมรัฐ อินทวิเศษ

11 มิถุนายน 2569 08:41:56

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล ๗-๓๕ (บ้านหนองสองตอน - นานายเกิด) กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตร.ม. หมู่ที่ ๓ ตำบลนาง อำเภอยาย จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาง/เทศบาลตำบลนาง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	398.65	1,435,140.00	1.3848	552.05	1,987,381.87
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	143.72	4,311.60	1.3848	199.02	5,970.70
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	324.000	173.14	56,097.36	1.3848	239.76	77,683.62
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600.000	135.04	81,024.00	1.3848	187.00	112,202.03
	4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล ๗-๓๕ (บ้านหนองสองตอน - นานายเกิด) กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตร.ม. หมู่ที่ ๓ ตำบลนาง อำเภอยายัด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาง/เทศบาลตำบลนาง							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.000	464.30	27,858.00	1.3848	642.96	38,577.75
9	5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานระบบระบายน้ำ 5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5.2 งานเครื่องหมายจราจร 5.2.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ม.	18.000	4,900.16	88,202.88	1.3848	6,785.74	122,143.34
10	5.2.2.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	50.000	290.00	14,500.00	1.3848	401.59	20,079.60
11	5.2.2.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	120.000	290.00	34,800.00	1.3848	401.59	48,191.04
12	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	24.30	24.30	1.3848	33.65	33.65
							รวมราคากลาง	2,858,783.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล ๗-๓๕ (บ้านหนองสองตอน - นานายเกิด) กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตร.ม. หมู่ที่ ๓ ตำบลนาง อำเภอยายัด จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาง/เทศบาลตำบลนาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล ๗-๓๕ (บ้านหนองสองตอน - นานายเกิด) กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ตร.ม. หมู่ที่ ๓ ตำบลนาง อำเภอยะยอ จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาง/เทศบาลตำบลนาง
------------------------------------	-----------------------------

ธรรมรัฐ อินทวิเศษ
(ธรรมรัฐ อินทวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัดจิตร เบญจศรี
(ปลัดจิตร เบญจศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล โพธิ์แก้ว
(นพดล โพธิ์แก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง